	KONTROLLAKT

17.10.2016
	Projekt nr 11738   „Kose-Uuemõisa masuudihoidla likvideerimine“


	Asutuse nimi:
	Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus

	Asutuse aadress:
	Narva mnt 7a, 10117 Tallinn

	Kontrolli teostaja nimi ja ametinimetus:
	Toomas Laimets SA KIK projektispetsialist

	Toetuse saaja:
	OÜ Kose Vesi

	Sihtfinantseerimise lepingu nr:
	3-2_3/4822-4/2016, 1.09.2016

	Toetuse saaja kontaktisiku nimi ja ametinimetus:
	Rein Tamm OÜ Kose Vesi juhatuse liige

	Kontrolli liik: 

(üleliigsed maha tõmmata)
	a) investeeringu teostamise kontroll, 

b) järelkontroll,           c) lisakontroll 

	Kontrollitud investeeringuobjekti 

nimetus ja asukoht:
	Kose-Uuemõisa masuudihoidla, Kose vald, Kose-Uuemõisa, Kesk tn 27

	Kontrolli tulemus:
	Kose-Uuemõisa masuudihoidla likvideerimistööd vastavad hinnanguliselt OÜ Crushtec poolt koostatud lammutusprojektile (Töö nr 76-2015) ning AS EcoPro poolt koostatud reostusuuringule (Töö nr 1-2015) ja teostatud tööde üleandmise-vastuvõtmise aktile nr 1, 29.09.2016. Endine masuudihoidla on täielikult lammutatud, mahutid eemaldatud, ohtlikud jäätmed kokku kogutud ja antud üle edasiseks käitlemiseks. Masuudihoidla maa-ala ja sissesõidutee on korrastatud. Masuudihoidla põranda alt võetud pinnaseproovide analüüsitulemused vastavad tööstusmaa piirväärtustele. Hetkel on naaberkinnistu piiril ajutine aed, toetuse-saaja kinnitas, et paigaldavad järgmisel aastal korrektse piirdeaia. Omaniku-järelevalvet teostas AS Infragate Eesti. Lahendamata probleeme ei jäänud. Kontrolli käigus esitati täitedokumentatsiooni toimik, mille koosseisu kuuluvad: lõpparuanne; load; ehitustööde päevikud; jäätmete saatelehed; kaetud tööde akt; fotod; ehituskoosolekute protokollid; projektdokumentatsioon; sertifikaadid; projektile viitamine; analüüsiaktid. Originaalarved on olemas ja need vastavad KIKASes olevatele. Kõik projekti elluviimisega seotud dokumendid asuvad OÜ Kose Vesi kontoris, aadressil Kose alevik, Põllu 14. Omaosalus on tasutud, maksekorralduste koopiad lisatud lõpparuande juurde. KIKi tänutahvel on paigaldatud, samuti on toetusele viidatud OÜ Kose Vesi kodulehel http://www.kosevesi.ee/kose-uuemoisas-lammutati-vana-masuudihoidla/. Tööde piirkond on fotografeeritud.

	Projektispetsialisti ja toetuse saaja täiendavad märkused: Kontrolli käigus esitati AS EcoPro kiri (31.08.2016) kesk-konnaametile kavandatava proovivõtmise meetodi kohta. Toetuse saajal palun saata ka Kose Vallavalitsuse poolt kinnitatud jäätmeõiend (õiend jäätmete nõuetekohase käitlemise kohta). Samuti tuleb esitada Kose Vallavalitsusele Teatis ehitise lammutamise kohta. Palun saatke jäätmeõiend KIKi Harjumaa projektispetsialistile hiljemalt 25.11.2016.


Käesolevale kontrollaktile alla kirjutades kinnitavad pooled, et Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskuse spetsialist on 17.10.2016 kell  14.00 - 15.30  (kuupäev ja kellaaeg) viibinud toetuse saaja juures ja läbi viinud kohapealse kontrolli. Spetsialistile võimaldati juurdepääs toetuse saaja territooriumile, investeeringuobjektile ja dokumentidele.

	Akti koostamise koht: 
	Harju maakond, Kose vald, Kose alevik, Põllu 14

	Akti koostamise aeg:
	   17.10.2016 kell 15.30


	SA KIK-i projektispetsialisti nimi:  Toomas Laimets 

	Allkiri: Digiallkirjastatud

	Kuupäev:    .10.2016


	Toetuse saaja kontaktisiku nimi: Rein Tamm

	Allkiri: Digiallkirjastatud

	Kuupäev:   18.10.2016


	Kontrolli kaasatud eksperdi nimi, asutus ja ametinimetus: 


	Allkiri: 

	Kuupäev:    


